ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕРЕБРЯНЫЕ  ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От _________

№ _________
	О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского округа Серебряные Пруды Московской области от 30.08.2017 № 979/102

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Московской области от 22 января 2013 года № 3/2013-ОЗ «О муниципальных должностях в контрольно-счетных органах муниципальных образований Московской области», Законом Московской области от 24 июля 2007 года № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 03.02.2016 №684/70 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение органов местного самоуправления городского округа Серебряные Пруды Московской области», Положением о Контрольно-счетной палате городского округа Серебряные Пруды Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 03.02.2016 № 703/70,
Совет депутатов ГОРОДСКОГО ОКРУГА решил:

1. Внести с 01 октября 2021 года в решение Совета депутатов  городского округа Серебряные Пруды Московской области от 30.08.2017 № 979/102 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области
с 1 сентября 2017 года» следующие изменения:

1) в Приложении №2 «Штатная численность Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области»:

а) ввести в аппарат Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области должность Инспектора Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области, относящуюся к должности муниципальной службы с коэффициентом, применяемым при исчислении должностного оклада 2,1.
б) дополнить строкой 2 следующего содержания»:
	2
	Инспектор
Контрольно-счетной палаты городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
	1
	Должность муниципальной службы

в) строку «Итого:» изложить в следующей редакции:
	Итого:
	4 ед.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Межмуниципальный Вестник» и в официальном сетевом издании Новости Подмосковья и Московской области, доменное имя сайта в информационной коммуникационной сети Интернет: news-sp.ru и обнародовать на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу 01 октября 2021 года.

	Председатель Совета депутатов
городского округа Серебряные Пруды Московской области
	В.В. Растегаев

	Глава городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
	О.В. Павлихин

Приложение №2 к решению Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области

от _______№ ___________
Штатная численность
Контрольно-счетной палаты
городского округа Серебряные Пруды
Московской области

	№ п/п
	Наименование должностей
	Коли-чество
	Тип должности

	1
	Председатель
Контрольно-счетной палаты городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
	1
	Муниципальная должность

	2
	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
	1
	Должность муниципальной службы

	Аппарат Контрольно-счетной палаты городского округа
Серебряные Пруды Московской области

	1
	Главный эксперт
Контрольно-счетной палаты городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
	1
	Должность иного штатного работника,
не относящаяся к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы

	2
	Инспектор
Контрольно-счетной палаты городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
	1
	Должность муниципальной службы

	Итого:
	4 ед.